Nominatione. nominatio canonica potest dici quado omnes cocordant in aliquo ineligibili assumendo r vadunt ad eum a quo petendus est consensus r requirunt eius cosensum: vt cum ipso dispset. Et bec potest dici nominatio canonica: que non potest dici postulatio: pprie: quia postulatio solemniter debet fieri: quia talis nominatio satis similis est postulationi: immo quasi idem est. vnde dicit postulatione seu nominationes habes de hac nominatione. xvi. q. vlti. que sanctoz. ij. q. vi. s. diffinitiva. s. nomina iohannes.

Bone memorie. contulissetis ipsum postulando.
Contemptis. et ideo cassanda erat electio: si veru dicebat. j. de causa
pos. cu ecclesia. z. lxij. di. obeunibus. z. j. de elec. q. sicut. z. c. venerabilem. z.
c. bone. ij.

De gratia. si hoc est q. de gratia vocati eent: nec ius nec aliqd comodu; si
bi acquisitu fuisse. j. de ver.
fig. abbate. z. x. q. iij. q. coqui
mus. z. l. de serui. l. i. z. ff. d.
aq. quoti. z. est. l. i. ff. i. vi.
de ipse qui dedit pot. renoca
re z. illos vterius no admit
tere. vt. x. q. iij. q. cognouim;
z. l. de agri. z. cens. l. i. l. i. b. u.
li. xi. ff. de aqua quoti. z. est.
z. l. i. ff. aristo. z. ff. trebacius.
Nec tali dat. restituo: q. no
dicit spoliatus cum no posse
derit: sicut ille qui sub pdio
ne possidet. j. de resti. spo. oli
causaz. Cofulo tamē alicui fa
ciēti gratia: vt hoc ptestetur.
nec presumat sibi ius creare i
posteru: vt. vij. q. i. pōnifices.
z. j. de iurepatronatus. ex lit
teris. z. c. pōntificibus. ar.
j. ti. p. x. i. cum ana. Preterea
qui no est de collegio z. die se
debere interesse electioni: dz
exprimere quo iure debeat i
teresse. j. de elec. pōntificis. vi.
de isti satis videbatur exclu
dendi in prioribus. j. c. postu
latio.

Tertiores. De modo po
stulati z. de psona postulata
an sit idonea. dicit. j. de elec.
mbil ē. vbi dicit q. de idonei
tate psona sit querendū.

Diffidere. Ar. q. si prela
tus diffidat de iure suo: dz
mittere rem quā tenet. j. de si
mo. p. tuas in fi. l. iij. di. gene
ralis. in fi. q. bonā fidē agno
scere dz. ff. mādati quint. mu
tius. i. r. i. ff. Sed hoc rex est
si de iure ppo diffidat: qd tā
tū suam tangit psonaz. sed si
diffidit de iure ecclesie: cōsti
tuat aliū defensorē nomie ec
clesie. argu. ff. de nego. gef. at
qui natura. s. cū me absente.
Et nota q. diffidētia iuris p
mittit varie: vbi no est ius al
teri acquisitū: vt hic. c. j. c. p
xi. z. j. de electi. q. sicut. nisi p
sentatio iam facta est supiori
vt. j. e. c. z. j. de elec. q. sicut.
s; hic poterāt variare de licē
tia pape: alias nō: cū postula
tio iam est pntata: vt. j. sequi
tur: vel nisi tā publicatio scri
timij fuerit facta. j. de elec. pu
blicato. Si vō ius ē alteri ac
quisitū: lz diffidat variare nō
possūt in eius pnciditū. j. d.
elect. cū inter canonicos i fi.
q. nemo pot mutare pntitū su
um in alterius pnciditū. ff.
de reg. iur. nemo.